
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от f?f.//.M?/<? № 

пгт Нефтегорск 

О внесении изменений в постановление администрации Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района от 10 декабря 2015 года № 227 

«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района» 

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Прави
тельства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах во
доснабжения и водоотведения» п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление администрации Нефтегорского го
родского поселения Апшеронского района от 10 декабря 2015 года № 227 «Об 
утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Нефтегорского городско
го поселения Апшеронского района». 

1.1. Приложение к вышеуказанному постановлению администрации 
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района «Схема водоснаб
жения и водоотведения Нефтегорского городского поселения Апшеронского 
района Краснодарского края на период с 2015 по 2025 гг.» изложить в новой 
редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном 
сайте администрации Нефтегорского городского поселения Апшеронского рай
она в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Нефтегорского городского поселения Апшеронского района 
А.В. Федотову. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района 

) 

А.С. Варельджан 


